WSJ 750/850
3
7
7
8
3
4
37

3.1.1 Allgemeine Hinweise
Ort der Identifizierungsdetails auf dem Gerät
Die Typenbezeichnung und die Serienkennzeichnung
sind auf dem Typenschild Ihres Geräts angebracht. Über-
tragen Sie diese Angaben in Ihre Bedienungsanleitung
und beziehen Sie sich bei Anfragen an unsere Vertre-
tung oder Servicestelle immer auf diese Angaben.
Typ: WSJ-DRS
Serien-Nr.:
3.1.2 Sicherheit
Bestimmungsgemässe Verwendung
Das WSJ-DRS darf nur in Verbindung mit den WSJ 850-
ET und WSJ 850-EB eingesetzt werden.
Für asbesthaltige Materialien, Metallstaub, Glas- und
Kohlefaserstäube darf das WSJ-DRS nicht eingesetzt
werden.
Für feuchtes oder explosives Staub- und Spangut darf
das DRS nicht verwendet werden.
3.1.3 Allgemeine Sicherheitsmassnahmen
● Halten Sie beim Filterwechsel das Gerät und/oder das
WSJ-DRS so, dass die Staubschublade senkrecht
nach unten abgezogen werden kann. Dadurch wird
verhindert dass Staub austreten kann.
● Wir empfehlen beim Filterwechsel einen leichten Atem-
schutz zu benutzen.
3.1.4 Technische Daten
Staubmodul WSJ-DRS für WSJ 850-ET und WSJ 850-EB
Leistungsaufnahme 80 Watt
Saugleistung 400 l/min
Gewicht 250 g
Abmessungen (LxBxH) 150x60x100 mm
3.1.5 Inbetriebnahme
-HINWEIS:
Wenn das Staubabsaugmodul eingesetzt wird, muss die
Abdeckhaube vor dem Sägeblatt montiert sein (siehe 6.5).
Staubabsaugmodul montieren �
1.Ziehen Sie den Netzstecker aus der Steckdose.
2.Stecken Sie den Absaugadapter in die Öffnung am
Gerät.
3.Drücken Sie den Absaugadapter von unten gegen das
Gerät bis er einrastet.
4.Schieben Sie das Staubabsaugmodul von hinten auf
das Gerät und den Absaugadapter bis es hörbar ein-
rastet.
Staubabsaugmodul demontieren
1. Ziehen Sie den Netzstecker aus der Steckdose.
2. Drücken Sie die zwei Tasten links und rechts am Staub-
absaugmodul und halten Sie sie gedrückt.
3. Ziehen Sie das Staubabsaugmodul nach hinten vom
Gerät und vom Absaugadapter ab.
4. Lösen Sie den Absaugadapter, durch drücken nach
unten, vom Gerät.
5. Drücken Sie den Absaugadapter nach unten und zie-
hen Sie ihn aus dem Gerät.
3
de
-VORSICHT-
● Durch Ausklopfen des Staubab-
saugmoduls wird Staub freigesetzt.
● Staub kann die Atemwege
schädigen.
● Benutzen Sie einen  leichten Atem-
schutz.
Staubbehälter entleeren
4. Technische Daten
Gerät WSJ 750-ET WSJ 750-EB WSJ 850-ET WSJ 850-EB
Nennleistungsaufnahme 750 W 750 W 850 W 850 W